PORTARIA PGJ/PI Nº 2250/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Promotora  de  Justiça LIA RAQUEL PRADO  BURGOS  RIBEIRO
MARTINS,  Coordenadora  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Infância  e
Juventude,  para  proferir  a  palestra  “O Papel  do  Ministério  Público  e  do  Conselho
Tutelar  no  Sistema  de  Garantia  de  Direitos:  atuando  em  prol  das  crianças  e
adolescentes”, no III Congresso de Conselheiros Tutelares, dia 23 de setembro de 2017,
em Água Branca-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E